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MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

393871

113957

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD

SOCIAL

'Diego Alberto MORALES GONZALEZ

UNION TEMPORAL SRD TRANSPORTE DE PASAJEROS
COLOMBIA

Transporte Terrestres Especial de Pasajeros Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-12-29 14:37:35

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-29 2024-01-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

108457 TRANSPORTE CDP-17923 CDP 17923
PASAJEROS DPS

108456 TRANSPORTE ZONA 1 | CDP-31023 CDP 31023
FIP

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad

Precio Cuenta Total



tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 4 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

80 - Pasajeros: 3

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 4 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -
Cant Tiempo:

25 - Pasajeros: 5

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna -Zn: 4 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Dia
Zona Dificil
Acceso - Cant
Tiempo: 22 -
Pasajeros: 5

tra02--Peajes

81.0

25.0

23.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Dia

Dia

Dia

Unidad

923076.00

922962.60

923200.74

17982602.26

{CDP-17923

CDP-17923

CDP-17923

CDP-17923

74769156.00

23074065.00

21233617.02

7982602.26

Tipo

No

Articulo

|Cantidad

|Precio

Cuenta

Total

'Detalle o justificacion de la aclaracion



Teniendo en cuenta que la Orden de Compra 113957, finaliza su ejecucion el 29 de diciembre de 2023 y que persiste la necesidad
para la entidad, previa aceptacion del proveedor se prorroga el plazo de ejecucion hasta el 31 de enero del 2024, Teniendo en cuenta
que se realizo una sustitucion y adicion a la misma.
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Firma ordenador del gasto J L Firma de prove\:edof
Nombre: Maria Carolina Ramirez Garcia Nombre: WILSON CAMILO SUAREZ PINZON
Documento52.451.750 Documento:80.931.935
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